
2022 年 3 月 14 日 
株式会社アステック 

CAMBRIA 日本総代理店 
〒108-0072 東京都港区白金 1-27-6 

白金高輪ステーションビル 5F 
 
 

拝啓 
 
 
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また日頃より弊社商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 
 
米国製クォーツストーン「Cambria」について 2022 年 6 月 1 日出荷分より、希望小売価格

を改定します。 
 
昨今、原材料費や物流費をはじめ、物品調達コストの上昇が続いており、コストダウンなど

により価格を維持することに努めてまいりました。しかしながら、このような企業努力だけ

では費用の上昇分を吸収しきれない状況となりました。つきましては、希望小売価格を以下

の通り改定します。 
 
※2022 年 6 月 1 日以降出荷の案件が対象となります。 
 
何卒、諸般の事情をご賢察頂き、価格改定についてご理解を賜ります様お願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 

記 
 
 
 

  新価格 旧価格 

Luxury Series ¥500,000 (¥550,000) ¥420,000 (¥462,000) 

Superior Series ¥400,000 (¥440,000) ¥265,000 (¥295,000) 

Premium Series ¥300,000 (¥330,000) ¥200,000 (¥220,000) 

 
 
 

以上 
 


